

Welearn A/S

Jorcks Passage 1A 3.

1162 København K

CVR-nr. 26 56 31 78

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2023

Henrik Dresbøll
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Welearn A/S
Jorcks Passage 1A 3.
1162 København K

CVR-nr.: 26 56 31 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: København

Bestyrelse

Mogens Fog Olesen, formand
Karne Marie Benn Lykkebo Lauritzen
Henrik Dresbøll

Direktion

Henrik Dresbøll

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe kunder med at udvikle og implementere forretningskritisk adfærd og skabe målbare resultater for offentlige organisationer såvel som for forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.153.342, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.092.791.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.526.272	2.872.570
Personaleomkostninger	2	<u>(1.927.146)</u>	<u>(2.035.466)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.599.126	837.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(54.577)	(73.286)
Andre driftsomkostninger		<u>(34.500)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.510.049	763.818
Finansielle indtægter	3	18.111	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(17.385)</u>	<u>(18.516)</u>
Resultat før skat		1.510.775	745.302
Skat af årets resultat	5	<u>(357.433)</u>	<u>(187.252)</u>
Årets resultat		<u>1.153.342</u>	<u>558.050</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.100.000	0
Overført resultat		<u>53.342</u>	<u>558.050</u>
		<u>1.153.342</u>	<u>558.050</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	397.323	451.900
Materielle anlægsaktiver		397.323	451.900
Anlægsaktiver i alt		397.323	451.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		849.694	1.637.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		956.139	42.613
Andre tilgodehavender		1.099	933
Udskudt skatteaktiv		38.129	22.750
Periodeafgrænsningsposter		30.486	34.670
Tilgodehavender		1.875.547	1.738.109
Likvide beholdninger		1.253.661	356.266
Omsætningsaktiver i alt		3.129.208	2.094.375
Aktiver i alt		3.526.531	2.546.275

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		492.791	439.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	0
Egenkapital		<u>2.092.791</u>	<u>939.449</u>
Kreditinstitutter		96.890	91.277
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.416	196.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.493	184.595
Skyldigt sambeskatningsbidrag		372.812	199.628
Anden gæld		699.129	934.520
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.433.740</u>	<u>1.606.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.433.740</u>	<u>1.606.826</u>
Passiver i alt		<u>3.526.531</u>	<u>2.546.275</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	439.449	0	939.449
Årets resultat	0	53.342	1.100.000	1.153.342
Egenkapital 31. december 2022	500.000	492.791	1.100.000	2.092.791

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	144.357
Tilbagebetaling af offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i andre driftsomkostninger	<u>(34.500)</u>	<u>0</u>
	<u>(34.500)</u>	<u>144.357</u>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.654.344	1.779.118
Pensioner	254.599	226.141
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.203</u>	<u>30.207</u>
	<u>1.927.146</u>	<u>2.035.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.008	0
Andre finansielle indtægter	<u>103</u>	<u>0</u>
	<u>18.111</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.447
Andre finansielle omkostninger	17.385	17.069
	17.385	18.516
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	372.812	199.628
Årets udskudte skat	(15.379)	(5.250)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(7.126)
	357.433	187.252
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		1.703.301
Kostpris 31. december 2022		1.703.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.251.401
Årets afskrivninger		54.577
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		1.305.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		397.323

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået huslejeaftaler som kan opsiges med en måneds varsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 6.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der deponeret ejerpantpantebreve for 1.000 t.kr i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 397 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 850 t.kr.